








			
		
			
				
											
								
											 Domů 
																					
	
											 Individuální výroba 
																					
	
											 Články 
																					
	
											 O nás 
																					
	
											 Naše služby 
																					
	
											 Kontakt 
																					


						
									


				
															
							Otevírací doba prodejny: po-pá: 10 - 18 h, so: 9 - 12 h, neděle: zavřeno


					

											
																								Měna: Kč (CZK) 
									€ (EUR)


							



				



			


		

	


	
		
			

				
					
						
							[image: ]
						
					

				


				
					
						
															
									
										
										
										

									

								

													

						
								734 645 830 (7-15h)
	eshop@junshop.cz


						

					


				



				

					

							
									
										[image: Pomoc]
									
								


									
										[image: Přihlášení]
										
											Přihlášení
											Registrace
										
									

									
										

										

											Váš účet
											

											Vaše heslo
											

											Přihlásit

										


										Zapomněl(a) jste heslo? 

										Vytvořit nový účet 


									

								

							
																
									
										[image: Oblíbené produkty]
										0
									
								
	
								
									[image: Nákupní košík]
									0
								
																	
										
										
											Nákupní košík
											
												
	
		
			
				

				Váš košík je zatím prázdný.

			

		

	





											

										

									

								
							



						
							
						
					

				


			

		


	


	

	
		
			
					
								Skaut
																	
										Skaut

										
																																																															
												[image: Kroj a krojové součásti]
												
													Kroj a krojové součásti

																																																																						Klobouky, kšiltovky a bonbónky
																																																																						Krojová a oddílová trika
																																																																						Krojové košile a halenky
																																																																						Nášivky
																																																																						Odznaky
																																																																						Opasky
																																																																						Šátky a turbánky
																																																																						Šňůrky a píšťalky
																																										
Další kategorie  																											

											

																																											
												[image: Stezky a metodiky]
												
													Stezky a metodiky

																																																																						Benjamínci
																																																																						Skautky a skauti
																																																																						Světlušky a vlčata
																																																																						Vzdělávání a dekrety
																																																																					

											

																																											
												[image: Dárkové předměty]
												
													Dárkové předměty

																																																																						Brýle
																																																																						Dárkové poukazy
																																																																						Dřevěné doplňky
																																																																						Hygiena
																																																																						Kožené doplňky
																																																																						Nádobí
																																																																						Placky
																																																																						Pro kuchaře
																																																																						Reflexní doplňky
																																																																						Samolepky
																																																																						Tašky a batůžky
																																																																						World Scout Shop
																																										
Další kategorie  																											

											

																																											
												[image: Oblečení pro volný čas]
												
													Oblečení pro volný čas

																																																																						Čepice a nákrčníky
																																																																						Mikiny
																																																																						Ponožky
																																																																						Trika
																																																																					

											

																																											
												[image: Vybavení pro nováčky]
												
													Vybavení pro nováčky

																																																																						Na schůzku
																																																																						Na tábor
																																																																						Na výlet
																																																																					

											

																																											
												[image: Zápisníky a psací potřeby]
												
													Zápisníky a psací potřeby

																																																																						Kroniky
																																																																						Psací potřeby
																																																																						Zápisníky a trhací bloky
																																																																					

											

																																											
												[image: Letáky, plakáty, drobné tiskoviny]
												
													Letáky, plakáty, drobné tiskoviny

																										

											

																																											
												[image: Náborové materiály]
												
													Náborové materiály

																										

											

																																											
												[image: Betlémské světlo]
												
													Betlémské světlo

																										

											

																															

									

															
	
								Vybavení pro turistiku
																	
										Vybavení pro turistiku

										
																																										
												[image: Hygiena na cestách]
												
													Hygiena na cestách

																																																																						Mýdla a čistící prostředky
																																																																						Ručníky
																																																																						Toaletní tašky
																																																																					

											

																																											
												[image: Kompasy a buzoly]
												
													Kompasy a buzoly

																										

											

																																											
												[image: Krabičky poslední záchrany]
												
													Krabičky poslední záchrany

																										

											

																																											
												[image: Lékárničky a ochrana]
												
													Lékárničky a ochrana

																																																																						Lékarničky
																																																																						Opalovací krémy
																																																																						Repelenty a ochrana před hmyzem
																																																																					

											

																																											
												[image: Nářadí]
												
													Nářadí

																																																																						Multifunkční doplňky
																																																																						Sekery
																																																																					

											

																																											
												[image: Nože]
												
													Nože

																																																																						Dětské nože
																																																																						Kuchyňské
																																																																						Multifunkční nože
																																																																						Nože s pevnou čepelí
																																																																						Pouzdra a péče o nože
																																																																						Zavírací nože
																																										
Další kategorie  																											

											

																																											
												[image: Podsedáky a piknikové deky]
												
													Podsedáky a piknikové deky

																										

											

																																											
												[image: Pro nejmenší]
												
													Pro nejmenší

																										

											

																																											
												[image: Rozdělávání ohně]
												
													Rozdělávání ohně

																																																																						Škrtadla
																																																																						Zápalky
																																																																					

											

																																											
												[image: Svítilny]
												
													Svítilny

																																																																						Čelovky
																																																																						Lampy
																																																																						Příslušenství a doplňky
																																																																						Ruční svítilny
																																																																					

											

																																											
												[image: Vařiče a příslušenství]
												
													Vařiče a příslušenství

																																																																						Plynové kartuše
																																																																						Plynové vařiče
																																																																						Vařiče na tuhá paliva a palivo
																																																																					

											

																															

									

															
	
								Spaní
																	
										Spaní

										
																																										
												[image: Celty a plachty]
												
													Celty a plachty

																										

											

																																											
												[image: Doplňky a údržba]
												
													Doplňky a údržba

																										

											

																																											
												[image: Karimatky]
												
													Karimatky

																																																																						Nafukovací karimatky
																																																																						Pěnové karimatky
																																																																						Samonafukovací
																																																																					

											

																																											
												[image: Spacáky]
												
													Spacáky

																																																																						Dekové spacáky
																																																																						Dětské spacáky
																																																																						Letní spacáky
																																																																						Třísezónní spacáky
																																																																						Zimní spacáky
																																																																					

											

																																											
												[image: Stany]
												
													Stany

																										

											

																																											
												[image: Vložky do spacáků]
												
													Vložky do spacáků

																										

											

																															

									

															
	
								Nádobí
																	
										Nádobí

										
																																										
												[image: Cestovní kořenky a příslušenství]
												
													Cestovní kořenky a příslušenství

																										

											

																																											
												[image: Ešusy]
												
													Ešusy

																										

											

																																											
												[image: Hrnky a sklenice]
												
													Hrnky a sklenice

																										

											

																																											
												[image: Jídelní sady]
												
													Jídelní sady

																										

											

																																											
												[image: Kotlíky a hrnce]
												
													Kotlíky a hrnce

																										

											

																																											
												[image: Lahve]
												
													Lahve

																																																																						Lahve s pítkem
																																																																						Šroubovací lahve
																																																																					

											

																																											
												[image: Misky]
												
													Misky

																										

											

																																											
												[image: Příbory]
												
													Příbory

																										

											

																																											
												[image: Skládací nádobí]
												
													Skládací nádobí

																										

											

																																											
												[image: Termosky]
												
													Termosky

																										

											

																															

									

															
	
								Batohy
																	
										Batohy

										
																																										
												[image: Doplňky k batohům]
												
													Doplňky k batohům

																										

											

																																											
												[image: Lodní vaky]
												
													Lodní vaky

																										

											

																																											
												[image: Městské batohy]
												
													Městské batohy

																										

											

																																											
												[image: Školní batohy]
												
													Školní batohy

																										

											

																																											
												[image: Tašky a brašny]
												
													Tašky a brašny

																										

											

																																											
												[image: Turistické batohy]
												
													Turistické batohy

																																																																						Dětské batůžky
																																																																						Dětské krosny
																																																																						Malé do 35 l
																																																																						Střední do 55 l
																																																																						Velké nad 55 l
																																																																					

											

																															

									

															
	
								Obuv
																	
										Obuv

										
																																										
												[image: Dámská obuv]
												
													Dámská obuv

																																																																						Kotníková obuv
																																																																						Nízká obuv
																																																																					

											

																																											
												[image: Dětská obuv]
												
													Dětská obuv

																										

											

																																											
												[image: Holínky]
												
													Holínky

																										

											

																																											
												[image: Impregnace a péče o obuv]
												
													Impregnace a péče o obuv

																										

											

																																											
												[image: Nesmeky]
												
													Nesmeky

																										

											

																																											
												[image: Pánská obuv]
												
													Pánská obuv

																																																																						Kotníková obuv
																																																																						Nízká obuv
																																																																					

											

																																											
												[image: Sandály]
												
													Sandály

																										

											

																																											
												[image: Turistické návleky]
												
													Turistické návleky

																										

											

																															

									

															
	
								Oblečení
																	
										Oblečení

										
																																										
												[image: Bundy]
												
													Bundy

																																																																						Dámské bundy
																																																																						Dětské bundy
																																																																						Pánské bundy
																																																																					

											

																																											
												[image: Čepice a nákrčníky]
												
													Čepice a nákrčníky

																										

											

																																											
												[image: Doplňky a údržba]
												
													Doplňky a údržba

																										

											

																																											
												[image: Kalhoty]
												
													Kalhoty

																																																																						Dámské kalhoty
																																																																						Dětské kalhoty
																																																																						Pánské kalhoty
																																																																					

											

																																											
												[image: Kraťasy a šortky]
												
													Kraťasy a šortky

																																																																						Dámské kraťasy
																																																																						Dětské kraťasy
																																																																						Pánské kraťasy
																																																																					

											

																																											
												[image: Mikiny]
												
													Mikiny

																																																																						Dámské mikiny
																																																																						Dětské mikiny
																																																																						Pánské mikiny
																																																																					

											

																																											
												[image: Pláštěnky a ponča]
												
													Pláštěnky a ponča

																										

											

																																											
												[image: Ponožky]
												
													Ponožky

																										

											

																																											
												[image: Pro nejmenší]
												
													Pro nejmenší

																										

											

																																											
												[image: Rukavice]
												
													Rukavice

																										

											

																																											
												[image: Sukně a šaty]
												
													Sukně a šaty

																										

											

																																											
												[image: Svetry a roláky]
												
													Svetry a roláky

																																																																						Dámské svetry
																																																																						Dětské svetry
																																																																						Pánské svetry
																																																																					

											

																																											
												[image: Trika]
												
													Trika

																																																																						Dámská trika
																																																																						Dětská trika
																																																																						Pánská trika
																																																																					

											

																															

									

															
	
								Táboření
																	
										Táboření

										
																																										
												[image: Campingový nábytek]
												
													Campingový nábytek

																										

											

																																											
												[image: Celty a plachty]
												
													Celty a plachty

																										

											

																																											
												[image: Nářadí]
												
													Nářadí

																										

											

																																											
												[image: Táborové stany]
												
													Táborové stany

																										

											

																																											
												[image: Tee-pee]
												
													Tee-pee

																										

											

																																											
												[image: Vaření na táboře]
												
													Vaření na táboře

																										

											

																																											
												[image: Vlajky]
												
													Vlajky

																										

											

																															

									

															
	
								Sporty
																	
										Sporty

										
																																										
												[image: Lakros]
												
													Lakros

																										

											

																																											
												[image: Lezecké vybavení]
												
													Lezecké vybavení

																																																																						Doplňky
																																																																						Jištění a slaňování
																																																																						Karabiny
																																																																						Kladky
																																																																						Lana
																																																																						Lanové překážky
																																																																						Přilby
																																																																						Slackline
																																																																						Smyčky
																																																																						Úvazky
																																										
Další kategorie  																											

											

																																											
												[image: Lukostřelba]
												
													Lukostřelba

																										

											

																																											
												[image: Ostatní sporty]
												
													Ostatní sporty

																										

											

																																											
												[image: Vodácké vybavení]
												
													Vodácké vybavení

																																																																						Bezpečnost na vodě
																																																																						Lodě a přílušenství
																																																																						Vodácké doplňky
																																																																						Vodácké oblečení
																																																																						Vodotěsné obaly a lodní vaky
																																																																					

											

																															

									

															
	
								Volný čas
																	
										Volný čas

										
																																										
												[image: Deskové hry]
												
													Deskové hry

																																																																						Hlavolamy
																																																																					

											

																																											
												[image: Hračky a doplňky]
												
													Hračky a doplňky

																										

											

																																											
												[image: Karetní hry]
												
													Karetní hry

																										

											

																																											
												[image: Knihy]
												
													Knihy

																																																																						Beletrie
																																																																						Foglarovky
																																																																						Naučné
																																																																						Skautské knihy
																																																																						Zpěvníky
																																																																					

											

																																											
												[image: Mapy]
												
													Mapy

																										

											

																																											
												[image: Pexesa]
												
													Pexesa

																										

											

																																											
												[image: Pohlednice]
												
													Pohlednice

																										

											

																																											
												[image: Příručky]
												
													Příručky

																																																																						Celotáborové hry
																																																																						Edice rádce
																																																																						Hrníčky her
																																																																						Tábornické příručky
																																																																						Vaření v přírodě
																																																																					

											

																															

									

															
	
								Výprodej
															


			
		

	

	
	
		
			

			Hlavní menu

				
								 Domů 
															
	
								 Individuální výroba 
															
	
								 Články 
															
	
								 O nás 
															
	
								 Naše služby 
															
	
								 Kontakt 
															



			Kategorie e-shopu

				
								 Skaut
																	[image: 0-13kg] Kroj a krojové součásti
	[image: 0-13kg] Stezky a metodiky
	[image: 0-13kg] Dárkové předměty
	[image: 0-13kg] Oblečení pro volný čas
	[image: 0-13kg] Vybavení pro nováčky
	[image: 0-13kg] Zápisníky a psací potřeby
	[image: 0-13kg] Letáky, plakáty, drobné tiskoviny
	[image: 0-13kg] Náborové materiály
	[image: 0-13kg] Betlémské světlo


																																		
	
								 Vybavení pro turistiku
																	[image: 0-13kg] Hygiena na cestách
	[image: 0-13kg] Kompasy a buzoly
	[image: 0-13kg] Krabičky poslední záchrany
	[image: 0-13kg] Lékárničky a ochrana
	[image: 0-13kg] Nářadí
	[image: 0-13kg] Nože
	[image: 0-13kg] Podsedáky a piknikové deky
	[image: 0-13kg] Pro nejmenší
	[image: 0-13kg] Rozdělávání ohně
	[image: 0-13kg] Svítilny
	[image: 0-13kg] Vařiče a příslušenství


																																		
	
								 Spaní
																	[image: 0-13kg] Celty a plachty
	[image: 0-13kg] Doplňky a údržba
	[image: 0-13kg] Karimatky
	[image: 0-13kg] Spacáky
	[image: 0-13kg] Stany
	[image: 0-13kg] Vložky do spacáků


																																		
	
								 Nádobí
																	[image: 0-13kg] Cestovní kořenky a příslušenství
	[image: 0-13kg] Ešusy
	[image: 0-13kg] Hrnky a sklenice
	[image: 0-13kg] Jídelní sady
	[image: 0-13kg] Kotlíky a hrnce
	[image: 0-13kg] Lahve
	[image: 0-13kg] Misky
	[image: 0-13kg] Příbory
	[image: 0-13kg] Skládací nádobí
	[image: 0-13kg] Termosky


																																		
	
								 Batohy
																	[image: 0-13kg] Doplňky k batohům
	[image: 0-13kg] Lodní vaky
	[image: 0-13kg] Městské batohy
	[image: 0-13kg] Školní batohy
	[image: 0-13kg] Tašky a brašny
	[image: 0-13kg] Turistické batohy


																																		
	
								 Obuv
																	[image: 0-13kg] Dámská obuv
	[image: 0-13kg] Dětská obuv
	[image: 0-13kg] Holínky
	[image: 0-13kg] Impregnace a péče o obuv
	[image: 0-13kg] Nesmeky
	[image: 0-13kg] Pánská obuv
	[image: 0-13kg] Sandály
	[image: 0-13kg] Turistické návleky


																																		
	
								 Oblečení
																	[image: 0-13kg] Bundy
	[image: 0-13kg] Čepice a nákrčníky
	[image: 0-13kg] Doplňky a údržba
	[image: 0-13kg] Kalhoty
	[image: 0-13kg] Kraťasy a šortky
	[image: 0-13kg] Mikiny
	[image: 0-13kg] Pláštěnky a ponča
	[image: 0-13kg] Ponožky
	[image: 0-13kg] Pro nejmenší
	[image: 0-13kg] Rukavice
	[image: 0-13kg] Sukně a šaty
	[image: 0-13kg] Svetry a roláky
	[image: 0-13kg] Trika


																																		
	
								 Táboření
																	[image: 0-13kg] Campingový nábytek
	[image: 0-13kg] Celty a plachty
	[image: 0-13kg] Nářadí
	[image: 0-13kg] Táborové stany
	[image: 0-13kg] Tee-pee
	[image: 0-13kg] Vaření na táboře
	[image: 0-13kg] Vlajky


																																		
	
								 Sporty
																	[image: 0-13kg] Lakros
	[image: 0-13kg] Lezecké vybavení
	[image: 0-13kg] Lukostřelba
	[image: 0-13kg] Ostatní sporty
	[image: 0-13kg] Vodácké vybavení


																																		
	
								 Volný čas
																	[image: 0-13kg] Deskové hry
	[image: 0-13kg] Hračky a doplňky
	[image: 0-13kg] Karetní hry
	[image: 0-13kg] Knihy
	[image: 0-13kg] Mapy
	[image: 0-13kg] Pexesa
	[image: 0-13kg] Pohlednice
	[image: 0-13kg] Příručky


																																		
	
								 Výprodej
																																									



		

	



	

		
			
				
					Error 404, Oops :-(

				

			


			Bohužel, tato stránka nebyla nalezena.

			Ujistěte se, že jste odkaz zadali správně. Je také možné, že odkaz již neexistuje nebo na stránce probíhá údržba.

			Zpět na hlavní stranu


		


	







	
		
			
				
					Registrujte se k odběru newsletteru a už Vám nic neunikne
				
			

			
				
					
					Odebírat
				

			

		

	



		



	

		
						
				
					Vše o nákupu

	Jak objednat
	Doprava a platba
	Nejčastější dotazy (FAQ)
	Podmínky vrácení peněz


 

				

			

									
				
					Zákaznická péče

	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Kontakt


 

				

			

									
				
					Naše prodejna

Haškova 7, 170 00 Praha 7

Otevírací doba:


pondělí - pátek: 10:00 - 18:00

sobota: 9:00 - 12:00

neděle: zavřeno


 



Tel: +420 773 294 840 (STS) (9-17h) 
E-mail: obchod@junshop.cz

[image: facebook.png] [image: instagram.png]

 

				

			

									
				
					JUNSHOP s.r.o.

Haškova 7
170 00 Praha 7
Česká republika

IČ: 47118237
DIČ: CZ47118237

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 12587.

				

			

								

	



	
			
		
				
						Copyright © 2023 www.JUNSHOP.cz. Všechna práva vyhrazena.

				

				
						Created by  [image: Tvorba moderních e-shopů, www.404.cz]

				

			


		


	





	
		
			
		

	

	Načítám, prosím vydržte...





  
    

  





  
    
      
				

				×
      

      

      
        OK
      

    

  








	
		
			
				Vyberte výdejní místo

				×
			

			

		

	






	

		
			
				

					

						Nastavení souhlasu s personalizací

S vaším souhlasem můžeme níže uvedené informace užívat k dále uvedeným účelům nebo je sdílet s vybranými partnery. Pro jednotlivé účely (typy zpracování) můžete upravit své nastavení a svou volbu potvrdit tlačítkem „Uložit nastavení“:


						

							
								Vždy aktivní

								Nezbytné soubory cookies

								Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.


							


							
								Analytické soubory cookies

								


								Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


							


							
								Marketingové soubory cookies

								


								Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


							


						


						
							Uložit nastavení
							Povolit vše
						


					


				

			

		


		
			
				Nastavení souhlasu s personalizací

Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Upravit nastavení" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies.

			

			
				
					Upravit nastavení
					Souhlasím
				

			

		


	


















